2025-10-03T17:35:00
FECHA Y HORA DE EXPEDICIÓN
17E0C353-EA39-484F-9DA3-D7B1520B444D
FOLIO FISCAL
K1 254756
FACTURA
FECHA DE VENCIMIENTO
02/11/2025

47.11
(MXN)
94.22 (MXN)
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Cuota Importe
002 IVA 94.22 Tasa 16.00 15.08
Objeto Impuesto: 02
2.00 H87 39122205 F002 CSMBL1C6 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 6A
No. Pedimento: 25  16  3503  5000007
No. Identificación: 1639
47.11
(MXN)
94.22 (MXN)
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Cuota Importe
002 IVA 94.22 Tasa 16.00 15.08
Objeto Impuesto: 02
2.00 H87 39122205 F003 CSMBL1C10 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 10A
No. Pedimento: 25  16  3503  5000007
No. Identificación: 1639
47.11
(MXN)
94.22 (MXN)
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Cuota Importe
002 IVA 94.22 Tasa 16.00 15.08
Objeto Impuesto: 02
2.00 H87 39122205 F004 CSMBL1C16 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 16A
No. Pedimento: 25  16  3503  5000007
No. Identificación: 1639
51.23
(MXN)
102.46 (MXN)
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Cuota Importe
002 IVA 102.46 Tasa 16.00 16.39
Objeto Impuesto: 02
2.00 H87 39122205 F005 CSMBL1C20 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 20A
No. Pedimento: 25  16  1861  5005106
No. Identificación: 1678
51.88
(MXN)
103.75 (MXN)
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Cuota Importe
002 IVA 103.75 Tasa 16.00 16.60
Objeto Impuesto: 02
2.00 H87 39122205 F006 CSMBL1C25 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 25A
No. Pedimento: 25  16  1861  5005106
No. Identificación: 1678
46.56
(MXN)
93.12 (MXN)
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Cuota Importe
002 IVA 93.12 Tasa 16.00 14.90
Objeto Impuesto: 02
2.00 H87 39122205 F007 CSMBL1C32 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 32A
No. Pedimento: 25  16  1861  5005106
No. Identificación: 1678
48.02
(MXN)
96.05 (MXN)
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Cuota Importe
002 IVA 96.05 Tasa 16.00 15.37
Objeto Impuesto: 02
2.00 H87 39122205 F027 CSMBL1C40 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 40A
No. Pedimento: 25  16  3503  5000007
No. Identificación: 1639
58.93
(MXN)